Ano VI • Nº 845 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 16 de janeiro de 2020

Prefeitura Municipal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 04/2020-DE 14 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO, QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais e, considerando o que
dispõe a Lei Municipal nº 006/2000 e o Decreto Municipal nº 1.269/2018;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de diária ao Sr. Raimundo
Nonato Pessoa da Silva – Secretário Municipal de Administração,
Planejamento, Finanças e Habitação, Matrícula Funcional nº 4468,  para
comparecer perante o Tribunal de Contas do Estado do Tocantins para tratar
de assuntos referentes aos Processos Licitatórios, no dia 15/01/2020, na
cidade de PALMAS-TO, para cobrir despesas com alimentação, equivalente
a ½ (meia) diária, no valor de R$ 130,00 (cento e trinta reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao
Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de janeiro
do ano de 2020.

Lires Teresa Ferneda
Prefeita Municipal

Raimundo Nonato Pessoa da Silva

Secretário de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

COMUNICADO

O Pregoeiro do município de Guaraí/TO, nomeado pela Portaria
1.792/2019, de 03/12/2019, COMUNICA aos interessados, que em razão
do impedimento de suas atividades laborativas do dia 09/01/2020, FICA
reservada para dar continuidade no processo licitatório n.º 124.2.096/2019,
Pregão Presencial n.º 096/2019, o dia 22/01/2020, às 09h00min, na sala
de licitações da sede provisória da Prefeitura Municipal de Guaraí, situada
na Avenida Bernardo Sayão, s/nº, Setor Aeroporto (antigo Fórum).

Comunique-se às empresas interessadas.

Publique-se!

Guaraí/TO, 16 de janeiro de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

Diário Oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                        01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                              01

		2020-01-16T12:28:36-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120